2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                            №__________
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 14.05.2018 №1167 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Бердска субсидии на погашение кредиторской задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов, в том числе за услуги по транспортировке газа, услуги водоснабжения и водоотведения организациям коммунального комплекса, осуществляющим регулируемый вид деятельности в сфере тепло-, водоснабжения населения, водоотведения на территории города Бердска»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бердска от 14.05.2018 №1167 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Бердска субсидии на погашение кредиторской задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов, в том числе за услуги по транспортировке газа, услуги водоснабжения и водоотведения организациям коммунального комплекса, осуществляющим регулируемый вид деятельности в сфере тепло-, водоснабжения населения, водоотведения на территории города Бердска» следующие изменения:

1) изложить пункт 20 раздела II постановления в следующий редакции:
«20. Получатели субсидий обязаны:

1) обеспечить целевое и эффективное использование полученных из бюджета города Бердска субсидий;

2) осуществлять учет полученных из бюджета города Бердска субсидий, а также учет их использования в соответствии с законодательством Российской Федерации и нормативными документами по ведению бухгалтерского учета;

3) представлять отчет об использовании субсидии не реже одного раза в квартал, по формам, определенным типовыми формами соглашений, установленным соответствующим финансовым органом города Бердска;

4) представлять отчет о достижении значений результатов предоставления субсидии, а также характеристик результата (при их установлении);

5) представлять отчет об осуществлении расходов, источником финансового обеспечения которых является субсидия.»;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», сетевом издании «Вестник - Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Шляхто В.Е.
Глава города Бердска                                                                            С.Ю. Лапицкий
М.В. Дубровская

3-02-35